

---

**E 1 ROLE HARTIE 60 8.4 504 2 HARTIE IGIENICA 88 1.01 88.88 3  
SACI MENAJ 35L 20 3.78 75.6 4 SACI MENA**

I.D.: 60940742

---

Data publicarii 13.09.21 Coduri CPV 39220000-0

---

Pretul estimativ: 973,50 RON - 973,50 RON

---

Descriere: ROLE HARTIE 60 8.4 504 2 HARTIE IGIENICA 88 1.01 88.88 3 SACI MENAJ 35L 20 3.78 75.6 4  
SACI MENAJ 60L 10 4.62 46.2 5 MATURA SORG 4 21.01 84.04 6 MATURA PVC 3 13.45 40.35 7  
GALEATA PT. MOP 3 15.13 45.39 8 MOP BBC 3 6.72 20.16 9 FARAS PVC CU COADA 3 8.4 25.2  
10 LAVETE MICROFIBRA 8 2.52 20.16 11 COADA LEMN FILETATA 7 3.36 23.52

---